令和元年５月２０日臨時役員会議事要旨

日 時 令和元年５月２０日（月）１０：４７～１０：５２

会 場 学長室

出席者 山本学長（議長），近藤，小川，志立，金城各理事

欠席者 伊藤理事

陪席者 南谷副学長

監 事 真鍋監事

議 事

１．審議事項

（１）寄附資産のみらい創造基金への組み入れについて

近藤理事から資料により，平成３１年２月１８日開催の臨時役員会において了

承されたみらい創造基金への寄附資産（土地）の組み入れについて，価額を変更

した上で組み入れを行う必要性について説明があり，了承された。

（２）秋田大学みらい創造基金平成３０年度決算及び事業報告について

近藤理事から資料により，みらい創造基金の平成３０年度決算及び事業報告に

ついて説明があり，了承された。

（３）秋田大学みらい創造基金令和元年度予算（案）及び事業計画（案）について

近藤理事から資料により，みらい創造基金の令和元年度予算（案）及び事業計

画（案）について説明があり，了承された。

（４）平成３０年度基金明細書について

近藤理事から資料により，６月末までに文部科学省へ提出することとなってい

るみらい創造基金の平成３０年度基金明細書について説明があり，了承された。

以 上